DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA 

-en ejercicio de atribuciones delegadas- 

RESUELVE: 

1°. Autorizar -ad referéndum de la intervención del Contador Delegado del Tribunal de 

Cuentas- el pago por concepto de traslados aéreos, seguros y viáticos, por un monto total 

de USD 1.115 (mil ciento quince dólares americanos), a favor de Viviane Todt, Docente 

con funciones de Dirección del Departamento de Tecnologías de la Información, en el 

marco de su participación en la Unique Summit 2025, a realizarse del 23 al 30 de 

noviembre de 2025 en Niterói, Brasil, sujeto a rendición de cuentas.